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Protokół z LVII posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 

Świnoujście, które odbyło się w dniu 24 października 2023 roku. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz  

1. Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

2. Joanna Dąbrowska – Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki i Architektury. 

3. Skarżący. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 24 października 2023 roku o godzinie 1630  

po stwierdzeniu kworum otworzyła i poprowadziła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Aneta Zdybel.  

Zawiadomienie wraz porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 

Za głosowało 3 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad. pkt 2 – Praca nad rozpatrzeniem skargi przesłanej za pośrednictwem Wojewody 

Zachodniopomorskiego pismem z dnia 2 października 2023 r. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel  przedstawiła informacje dotyczące 

skargi (załącznik nr 3 do protokołu) oraz pisma Prezydenta Miasta z dnia 23 października 2023 r.  

znak: BRM.1511.52.2023 dotyczące odniesienia się do zarzutów zawartych w przedmiotowej skardze 

(załącznik nr 4 do protokołu). 

 

Dyskusja, w której głos zabrali: 

radna Aneta Zdybel – przewodnicząca komisji, 

radna Joanna Agatowska – członek komisji, 

radna Agnieszka Rachtan – członek komisji, 

radny Leszek Waga – członek komisji, 

Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta, 

Pani Joanna Dąbrowska – Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki i Architektury, 

Skarżący. 

Radna Joanna Agatowska zgłosiła wniosek o uznanie skargi za zasadną. 

Dyskusja, głos zabrali: 

radna Aneta Zdybel – przewodnicząca komisji, 

radna Joanna Agatowska – członek komisji, 

Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta, 

Pani Joanna Dąbrowska – Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki i Architektury, 

Skarżący. 

 

Po dyskusji, Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel zgłosiła wniosek  

o przerwę w posiedzeniu komisji. 

Za głosował 1 członek komisji, 3 osoby były przeciwne, głosów wstrzymujących się nie było. 

Wniosek nie został przyjęty. 

 

Kolejno zarządziła głosowanie nad wnioskiem o uznanie skargi za zasadną. 

Za głosowało 3 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Temat będzie kontynuowany na kolejnym posiedzeniu komisji. 
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Ad. pkt 3 – Wolne wnioski. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel poinformowała, że wpłynęły trzy 

skargi o jednakowej treści dotyczące miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jednostki 

obszarowej III obręb 10 (rejon ul. Krzywa), posiedzenie komisji w tym temacie odbędzie w listopadzie 

2023 r. 

 

Ad. pkt 4 – Zakończenie obrad. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel zamknęła posiedzenie komisji  

w dniu 24 października 2023 roku. o godz. 1749. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp3 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Aneta Zdybel 
 

 

 

 

 

Protokołowała: Emilia Solka 


